
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHÚC LA 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phúc La, ngày       tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ kiểm kê tài sản công tại Ủy ban nhân dân phường Phúc La 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚC LA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 

của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản 

công; Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, 

tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý 

không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/2024/NQ-HĐND ngày 15/5/2024 của Hội đồng 

nhân dân Thành phố Hà Nội quy định về việc phân cấp quản lý, sử dụng tài sản 

công và thẩm quyền quyết định việc mua sắm hàng hóa, dịch vụ thuộc phạm vi 

quản lý của thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết số 1943/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND quận Hà 

Đông về việc Thành lập Ban Chỉ đạo kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, 

đơn vị và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi quản 

lý của quận; Kế hoạch số 277/KH-UBND ngày 01/8/2024 của UBND quận Hà 

Đông về triển khai Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, 

tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi quản lý của 

quận; Văn bản số 2326/UBND-TCKH ngày 07/8/2024 của UBND quận Hà Đông 

về triển khai thực hiện Kế hoạch số 277/KH-UBND ngày 01/8/2024 và tăng 

cường công tác quản lý, hạch toán tài sản công;Văn bản 1222/UBND –TCKH 

ngày 18/4/2025 của UBND quận Hà Đông về hướng dẫn bổ sung việc sắp xếp bố 

trí, xử lý tài sản công khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - kế toán phường Phúc La. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm kê tài sản công của phường Phúc La, gồm các 

ông (bà) có tên sau: 



2 

 

 

1. Tổ trưởng:  

- Bà Nguyễn Thị Thu Hằng - Chủ tịch UBND phường; 

2. Tổ phó:  

- Ông Nguyễn Duy Mạnh  - Phó chủ tịch UBND phường; 

- Ông Đặng Quang Hải              - Phó chủ tịch UBND phường; 

3. Các thành viên: 

- Mời Ông Nguyễn Đức Chí  - Phó bí thư Đảng ủy phường; 

- Mời Ông Vũ Quang Long  - Chủ tịch UBMT Tổ Quốc phường; 

- Bà Nguyễn Thị Linh  -  Công chức TC - KT phường;  

- Bà Nguyễn Thị Hương Thủy - Công chức TC - KT phường; 

- Ông Vũ Trọng Huấn  - Công chức VP - TK phường; 

- Ông Nguyễn Qúy Long  - Công chức VP - TK phường; 

- Ông Vũ Đức Huy   - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự phường; 

- Ông Nguyễn Đình Toàn  - Công chức TP - HT phường; 

- Ông Vũ Trọng Thủy  - Công chức TP - HT phường; 

- Ông Nguyễn Văn Tám  - Công chức ĐC-XD phường;  

- Bà Thiều Phương Anh  - Công chức VH - XH phường; 

- Bà Lê Thị Thương   - CB Trưởng Đài truyền thanh phường; 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm kê: 

- Tổ kiểm kê có trách nhiệm thực hiện kiểm kê tài sản công do UBND 

phường Phúc La quản lý. 

- Tổng hợp kết quả kiểm kê tài sản báo cáo UBND quận theo quy định. 

- Tổng hợp các khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện 

(nếu có) kiến nghị, đề xuất UBND quận giải quyết, xử lý theo quy định. 

- Tổ kiểm kê hoạt động theo hình thức kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường, các ban ngành có liên quan và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng TCKH quận; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Nguyễn Thị Thu Hằng 
 


		2025-04-23T10:44:32+0700


		2025-04-23T11:06:54+0700
	Nguyễn Thị Thu Hằng


		2025-04-23T14:25:14+0700


		2025-04-23T14:25:08+0700


		2025-04-23T14:25:08+0700


		2025-04-23T14:25:23+0700




